Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 674/2021 - MARCELO ROBERTO AFONSO - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE a reposição do asfalto na quadra 01 da Rua José Jarbas Saconato, Parque City.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 19/05/2022

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 874/22
-

Bauru, 19 de maio de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 874/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 16 de maio de 2022.

'::?>r ar::- ,vi ,, - -, , H= 1urul
r.retOPô Ct ~ OI(' L~~151a .IVO

1 9 1 .• !.:J 2 2

EN f HA [

l Ho 2. l~, =-(.,) ::\t/.::==.!

Em atenção ao Requerimento 674/21, do vereador

Marcelo Roberto Afonso, protocolado nesta prefeitura como processo nº 129103/21,

referente à reposição do asfalto na quadra OI da Rua José Jarbas Saconato, Parque City,

o DAE Departamento de Água e Esgoto infi a que a solicitação foi atendida.